“TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş’nin üretim faaliyeti ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi BSI 
tarafından belgelendirilmiştir.” 
Sertifika No : FS 509685 

YÖNETİCİ ÖZETİ 

30.12.2013 TARİHLİ PİYASA DEĞERİ (KDV Hariç) 

15.940.000.-TL 
 (Onbeşmilyondokuzyüzkırkbin.-Türk Lirası) 

7.380.000.- USD 
(Yedimilyonüçyüzseksenbin.- Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHLİ PİYASA DEĞERİ (KDV Dahil) 

18.809.200.-TL 
 (Onsekizmilyonsekizyüzdokuzbinikiyüz.- Türk Lirası) 

8.708.400.- USD 
(Sekizmilyonyediyüzsekizbindörtyüz.- Amerikan 

Doları) 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.  

2-  KDV oranı %18 olarak kabul edilmiştir.  

3- 1 USD= 2,1604 TL  kabul edilmiştir. Kur değerleri bilgi vermek amacıyla yazılmıştır.

[...]

Taşınmazın emsal karşılaştırma yönteminde yeterli sayıda emsal bilgisine ulaşılması, emsal verilerin sağlıklı 
bilgiler içeriyor olması ve bölgede kiralama işleminin olmaması nedeniyle değerleme konusu taşınmazın 
piyasa değeri olarak emsal karşılaştırma yöntemine göre bulunan toplam değer olan 15.940.000.-TL 
(Onbeşmilyondokuzyüzkırkbin.-Türk Lirası) (7.380.000.-USD) rapor sonuç değeri olarak takdir edilmiştir.  

Gayrimenkulün bulunduğu yerin konumu, yakın çevresi, bölge gelişimi, alt yapısı ve ulaşım imkanları, cadde 
ve sokağa olan cephesi, alan ve konumu, imar durumu gibi değerine etken olabilecek tüm özellikleri dikkate

[...]

Ülkede son dönemde yaşadığımız ekonomik koşullar 
da gözönüne alınarak TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş tarafından taşınmazın değeri aşağıdaki gibi takdir 
edilmiştir. 

30.12.2013 TARİHLİ PİYASA DEĞERİ (KDV Hariç) 

15.940.000.-TL 
 (Onbeşmilyondokuzyüzkırkbin.-Türk Lirası) 

7.380.000.- USD 
(Yedimilyonüçyüzseksenbin.- Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHLİ PİYASA DEĞERİ (KDV Dahil) 

18.809.200.-TL 
 (Onsekizmilyonsekizyüzdokuzbinikiyüz.- Türk Lirası) 

8.708.400.- USD 
(Sekizmilyonyediyüzsekizbindörtyüz.- Amerikan 

Doları) 

Taşınmazın GYO portföyüne alınmasında ilgili Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine göre bir engelin bulunmadığı 
düşünülmektedir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız.